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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez

„Czerván 2 .0! A megyei állatorvosi kamarák szívatása egy újabb példája a Fidesz
diktatúrájának? ”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

2016 végén a Magyar Állatorvosi Kamara tagjai közgyűlést tartottak, amelyen újra bizalmat

szavaztak dr . Gönczi Gábor regnáló elnöknek. A probléma ezzel csupán annyi volt –

legalábbis a karhatalom szerint –, hogy Gönczi úr nem az a személy, akit a Kormány szívesen

látott volna továbbra is a kamara élén . Saját zsokéjuk Gombos Zoltán, az FM egyik

főosztályvezetője, akinek azonban a küldöttek nem szavaztak bizalmat . Idáig nincs is gond .

Működik a demokrácia. Ami egyeseknek feltételezhetően nem tetszik, hisz érdekes módon a

döntés után az ÁSZ rászabadult a megyei kamarákra és vizsgálni kezdte azok költségvetését .

A nagyjából évente 3-5 millió forintból gazdálkodó szervezetek esetében ez valóba n

indokolt? Reméljük, hamarosan más szervezeteknél, ahol kicsit komolyabb közpénze k

forognak, hasonló részletes vizsgálatok fognak lezajlani . Szerencsére a kamarák működésében

és elszámolásában mindent rendben találtak, de már most csiripelik a madarak, hogy újab b

ellenőrzések várhatóak. A hatósági vizsgálatok mellett új költségekkel is terhelték a legtöb b

állatorvost, akiknek új bélyegzőket kell kiállíttatni . Persze nem nagy összegr ő l beszélünk, de

azért csak oda lehet vele piszkálni . A bélyegzők ügyében most van egyeztetés alatt az

élelmiszerláncról és hatósági felügyeletér ől szóló 2008. évi XLVI. törvény és a Magyar



Állatorvosi Kamaráról, valamint az állatorvosi szolgáltató tevékenység végzéséről szóló

2012. évi CXXVII. tv módosítása, amelyet a kamara március 27-én este kapott me g

véleményezésre, március 31-i határid ővel. Arra azért kíváncsiak vagyunk, hogy a

véleményükbő l — mert van nekik — mennyi fog beépülni az új tervezetbe .

Mindezek alapján kérdezzük Tisztelt Miniszter Urat, hogy mikor fejezik be a hatóságo k

az állatorvosi kamarák zaklatását ?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . április 10 .

Tisztelettel ,

Magya' Zoltán
Jobbik

Dúró Dóra
Jobbik
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